dell’infanzia l’espressività di sé attraverso la componente creativa, artistica e libera da pregiudizio, tipiche della 

narrazione e che ha come obiettivo condiviso quello di utilizzare il proprio corpo come espressività di sé, declinata 

attraverso il concetto di “cento linguaggi” e “intelligenze multiple” che ciascun individuo possiede. 

Costo totale: €. 1.680,00 (milleseicentoottanta/00) (compenso non soggetto IVA e ritenuta d’acconto – regime 

forfettario art.1, c.54-89, L. 190/2024 come modificato da L.208/2015 e L. 145/2018). Il compenso si intende 

comprensivo di tutti gli oneri sia a carico dell’operatore che dell’amministrazione e delle spese di qualsiasi natura